
Pagina 1 di pagine 4 della delibera n. 32/2021 

 

 
A.S.P. 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

SAVONA 

 

N.  32  del Registro delle deliberazioni                                                                Seduta del 21/06/2021  

 

OGGETTO: Mostra d’arte contemporanea da tenersi presso il “Palazzo delle 

Azzarie” 

L'anno duemilaventuno addì ventuno del mese di giugno alle ore 14,30 in Savona e nella solita sala 

delle adunanze in Via Paleocapa n. 4, previe le formalità prescritte per la convocazione, si é riunito il 

Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Signori: 

  
Presente        Assente 

Presidente Sig. Giovanni De Filippi P  

Consigliere Sig. Giacomo Buscaglia  P         

Consigliere Sig.ra Sabrina De Biasi         P         

Consigliere Sig.ra Elisabetta Ferrero  P  

Consigliere Sig. Giambattista Petrella   A 

Assiste il Direttore Dott. Claudio Berruti.  

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Giovanni De Filippi assume la Presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto su indicato. 

È presente il Revisore Unico Dott.ssa. Enrica Rocca. 

 



Pagina 2 di pagine 4 della delibera n. 32/2021 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Atteso che tra gli scopi di questa Azienda riveste fondamentale importanza attuare il concetto di 

assistenza alla persona nella sua interezza e complessità anche attraverso l’attuazione di specifiche 

azioni finalizzate a favorire la crescita della collettività; 

 

Esaminata la proposta di collaborazione con l’Azienda pervenuta da parte dell’Associazione Aiolfi di 

Savona per la realizzazione della mostra di arte contemporanea dal titolo “Luce di speranza dal 

Santuario di Savona” da tenersi presso il Palazzo delle Azzarie dal 8 al 26 Settembre p.v. 

 

Ritenuto di accogliere tale proposta in quanto assolutamente attinente agli scopi e agli argomenti 

propri dell’Azienda;   

 

Atteso che per lo svolgimento di tale iniziativa culturale si rende necessario provvedere 

all’affidamento di servizi di comunicazione e di diffusione editoriale;  

 

 

D E L I B E R A 

 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di aderire alla proposta di collaborazione pervenuta 

dall’Associazione Aiolfi di Savona per la realizzazione della mostra di arte contemporanea dal 

titolo “Luce di speranza dal Santuario di Savona” da tenersi presso il Palazzo delle Azzarie dal 8 

al 26 Settembre 2021; 

 

2. di provvedere, a cura e spese dell’Azienda, all’affidamento a terzi dei servizi di comunicazione e 

di diffusione editoriale consistenti indicativamente in n° 50 locandine e n° 300 giornali/catalogo; 

 

3. di demandare infine al Direttore dell’Azienda gli adempimenti conseguenti all’adozione del 

presente atto. 

 

 

 

 

 



Pagina 3 di pagine 4 della delibera n. 32/2021 

 

 
IL PRESIDENTE 

             F.TO GIOVANNI DE FILIPPI 

           

 

      IL DIRETTORE   

              F.TO CLAUDIO BERRUTI    

      

   

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il  

giorno 2 LUGLIO 2021 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 2 LUGLIO 2021 

      

                                                                                       IL DIRETTORE  

             F.TO CLAUDIO BERRUTI     

               

 

NON SOGGETTA A CONTROLLO AI SENSI DELLE NORME VIGENTI IN MATERIA. 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, _______________ 

                 Il Direttore  

       (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                    ________________ 

 



Pagina 4 di pagine 4 della delibera n. 32/2021 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. 32 DEL 21 GIUGNO 2021 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                              IL DIRETTORE  

          F.TO CLAUDIO BERRUTI                                                 

                

Parere sulla regolarità contabile: 

  

                                                                                                IL RESPONSABILE  

                                         DEL SETTORE EC. FINANZIARIO 

            TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

                                                   (Rag. Monica Briano) 

                                                                                                    ____________________ 

 

Parere sulla regolarità tecnica:   

                                             IL RESPONSABILE  

                               DEL SETTORE TECNICO 

            TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

                                                                                                     (Geom. Aurora Dealexandris) 

                                                                                                       _____________________ 

         

  
   Responsabile del procedimento             Estensore del provvedimento                               

      
   F.TO CLAUDIO BERRUTI                                                                     _________________                                


